- 177 -

───────────────────────────────────────────

令和６年 第１回（定例）吉 賀 町 議 会 会 議 録（第３日）

                             令和６年３月６日（水曜日）

───────────────────────────────────────────

議事日程（第３号）

                         令和６年３月６日 午前９時04分開議

 日程第１ 現地調査

──────────────────────────────

本日の会議に付した事件

 日程第１ 現地調査

──────────────────────────────

出席議員（12名）

１番 桜下 善博君        ２番 村上 定陽君

３番 三浦 浩明君        ４番 桑原 三平君

５番 河村由美子君        ６番 松蔭  茂君

７番 河村 隆行君        ８番 大庭 澄人君

９番 藤升 正夫君        10番 中田  元君

11番 庭田 英明君        12番 安永 友行君

──────────────────────────────

欠席議員（なし）

──────────────────────────────

欠  員（なし）

──────────────────────────────

事務局出席職員職氏名

局長 増本 健治君

──────────────────────────────

説明のため出席した者の職氏名

教育長 …………………… 中田  敦君   教育次長 ………………… 大庭 克彦君

企画課長 ………………… 深川 竜也君   企画課課長補佐 ………… 落合  亘君

建設水道課長 …………… 早川 貢一君   産業課長 ………………… 堀田 雅和君

教育委員会課長補佐 …… 加藤  彰君

──────────────────────────────

- 178 -

午前９時04分開議

○議長（安永 友行君）  ただいまの出席議員数は１２人です。

 直ちに本日の会議を開きます。

 議事日程は、お手元に配付したとおりです。

────────────・────・────────────

日程第１．現地調査

○議長（安永 友行君）  日程第１、現地調査についてを議題とします。

 本日の現地調査日程は、お手元に配付したとおりです。

 直ちに出発しますので、玄関前に集合してください。

（現地調査）

○議長（安永 友行君）  御苦労でございました。

 現地調査はこれで終了します。

────────────・────・────────────

○議長（安永 友行君）  以上で、本日の日程は全部終了しました。

本日はこれで散会します。

午前11時25分散会

──────────────────────────────